
UCHWAŁA Nr LVII/439/22 
RADY GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia  międzygminnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art.74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm. ) w związku z art 19 ust.1 i 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych ( Dz.U. z 2021 r poz. 1376 z późn. zm. ) Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Działdowo postanawia współdziałać z Gminą-Miasto Działdowo w zakresie realizacji  
przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Komorniki” poprzez 
przyjęcie od Gminy - Miasto Działdowo realizacji zadania polegającego na budowie i przebudowie dróg 
gminnych położonych na granicy Gminy-Miasto Działdowo i Gminy Działdowo w zakresie przebudowy ulicy 
Przemysłowej na odcinku od skrzyżowania z drogą gminną  położoną na dz. nr 393 obręb Burkat  do dz. nr 
3711/19 i ulicy Gminnej w zakresie przebudowy skrzyżowania z drogą gminną położoną na dz. nr 393 obręb 
Burkat, które to ulice są zlokalizowane  na działkach o nr 3715/2 , 3716/2, 3711/6 i 3712 obręb m.Działdowo. 
Załącznik graficzny stanowiący załącznik do niniejszej uchwały wskazuje odcinki dróg gminnych objętych 
zakresem przekazanego zadania. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Działdowo do zawarcia porozumienia z Burmistrzem Miasta Działdowo 
w celu określenia zasad współdziałania przy realizacji przedsięwzięcia, w zakresie wskazanym w § 1.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Krystyna Wasiak 

 



Inf2
Załącznik graficzny



do uchwały Nr LVII/439/22



Rady Gminy Działdowo



z dnia 13 lipca 2022 r.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

